
 
平成 22 年８月１１日 

各  位 
会 社 名 大 豊 建 設 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 水 島 久 尾

（コード番号１８２２ 東証第１部） 

問合せ先 管理本部総務部長 上 島 明 彦

（ＴＥＬ０３－３２９７－７０００） 

 

 

 

平成 23 年３月期 配当予想に関するお知らせ 

 

 

当社は、本日開催の取締役会において、当期の１株当たりの配当予想について、下記の
とおり決議致しましたので、お知らせいたします。 

 

記 
１．修正の理由 

  当社は、従来より株主の皆様に対して長期的発展の礎となる財務体質の充実を図りつつ、安定

的配当の維持及び向上を図っていくことを基本方針としております。 

平成 23 年３月期の配当予想につきましては、１株当たり１円とさせていただく方針と致しました。 

株主の皆様におかれましては、今後も全社一丸となり業績の向上及び財務体質の改善に努めて

まいりますので、引き続きご支援賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 
２．修正の内容 

 １株当たり配当金 

基   準   日 第 1 四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期  末 年 間 

前 回 予 想 

(平成 22 年 5 月 14 日発表) 

円銭

－ 

円銭

－ 

円銭

－ 

円銭 

－ 

 

円銭

－ 

今回修正予想  － － － 1.00 円 1.00 円

当 期 実 績 － － － － － 

前期実績(平成 22 年 3 月期)

実績 
－ － － 1.00 円 1.00 円

 

以  上 


